
ZARZĄDZENIE NR 30.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B7B600-5F38-4CEF-BC0E-0CE60DC7314E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 30.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 marca 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 348 550,00 3 510,00 352 060,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 229,00 3 510,00 101 739,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

98 209,00 3 510,00 101 719,00 

801   Oświata i wychowanie 1 418 244,69 370 692,00 1 788 936,69 

 80104  Przedszkola  336 700,00 370 692,00 707 392,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 370 692,00 370 692,00 

852   Pomoc społeczna 579 000,00 8 418,00 587 418,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 500,00 8 418,00 38 918,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 8 418,00 8 418,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 76 626,00 78 126,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 500,00 76 626,00 78 126,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 76 626,00 76 626,00 

Razem: 60 731 020,69 459 246,00 61 190 266,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B7B600-5F38-4CEF-BC0E-0CE60DC7314E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 30.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 marca 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 481 430,48 3 510,00 5 484 940,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 209,00 3 510,00 101 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 773,00 3 000,00 78 773,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 111,00 500,00 14 611,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 011,00 10,00 2 021,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 086 700,48 0,00 5 086 700,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 014 235,00 6 267,00 3 020 502,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 183,00 -6 267,00 213 916,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 083,17 0,00 372 083,17 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 272 083,17 0,00 272 083,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 600,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -600,00 29 900,00 

801   Oświata i wychowanie 26 007 678,22 370 692,00 26 378 370,22 

 80101  Szkoły podstawowe 20 271 907,22 0,00 20 271 907,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 318 194,00 39 062,00 11 357 256,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 826 380,00 -39 062,00 787 318,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 858 135,00 0,00 1 858 135,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 261,00 8 597,00 1 212 858,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 243,00 -8 597,00 78 646,00 

 80104  Przedszkola  2 737 344,00 370 692,00 3 108 036,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 300,00 370 692,00 1 430 992,00 

852   Pomoc społeczna 1 872 234,00 8 418,00 1 880 652,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 110,00 8 418,00 143 528,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 8 418,00 43 018,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 700,00 76 626,00 118 326,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 700,00 76 626,00 118 326,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 39 500,00 76 626,00 116 126,00 

855   Rodzina 20 945 616,00 0,00 20 945 616,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 142 000,00 0,00 5 142 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B7B600-5F38-4CEF-BC0E-0CE60DC7314E. Podpisany Strona 1



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 -15 000,00 123 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 556,22 0,00 665 556,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 403 856,22 0,00 403 856,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4260 Zakup energii 8 800,00 -500,00 8 300,00 

Razem: 65 560 687,99 459 246,00 66 019 933,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B7B600-5F38-4CEF-BC0E-0CE60DC7314E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 30.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 marca 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 113 530,00 3 510,00 117 040,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 209,00 3 510,00 101 719,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

98 209,00 3 510,00 101 719,00 

Razem: 20 753 577,00 3 510,00 20 757 087,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 113 530,00 3 510,00 117 040,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 209,00 3 510,00 101 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 773,00 3 000,00 78 773,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 111,00 500,00 14 611,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 011,00 10,00 2 021,00 

Razem: 20 753 577,00 3 510,00 20 757 087,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7B7B600-5F38-4CEF-BC0E-0CE60DC7314E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

